中国农药工业协会文件

中农协 [2011]10 号

关于召开“环境友好型农药乳油发展研讨会”的通知
各农药生产、有关单位：

为继续抓好农药行业的节能减排工作，减少以芳烃为溶剂的乳油制剂的生产，推广高效、安全、环境友好制剂及溶剂，我会决定于2011年9月24日~25日在北京召开“环境友好型农药乳油发展研讨会”。会议邀请有关政府部门领导和行业专家讲解农药乳油产品发展的新政策，农药乳油产品在登记方面的新要求，科技创新及其相关税收优惠等政策；旨在加快乳油制剂产品中有害溶剂的替代，提升农药制剂加工技术水平。
为做好会议相关工作，保证会议顺利进行，现将有关情况通知如下：

会议内容：　(会议具体内容请以报到现场会议日程为准)
	时间
	报告题目
	报告人

	2011年9月24日

9：00－12：00
	农药乳油产品发展的新政策
	工业和信息化部　　张文明

	农药乳油产品在登记方面的新要求
	农业部农药检定所　顾宝根

	环境经济政策对农药行业影响
	环保部政法司

	环境经济政策－绿色税收
	财政部税政司

	科技创新及相关税收优惠
	科技部政法司

	2011年9月24日

14：00－17：00
	农药乳油产品的现状及发展趋势
	中国农科院植保所

	农药乳油有害溶剂限量标准征求意见
	中国农药工业协会

	环境友好型溶剂的研究开发进展
	中化科技总院

	松脂基植物油的研发及应用
	福建诺德生物科技公司

	天然麻风树油绿色溶剂的研发
	广西田园生化股份公司

	环境友好型乳油产品替代配方介绍
	深圳诺普信农化股份公司

	2011年9月25日

9：00－12：00
	乳油产品替代配方技术交流、业务洽谈

	自由交流洽谈

    二、会议时间和地点

　　报到时间：2011年9月23日全天

会议时间：2011年9月24～25　日，会期1.5天
会议地点：北京·鸿翔酒店
（地址：北京市海淀区龙翔路15号，电话：010－59838888）
三、会议事项

    （一） 会务联系人

    李正先（010－84885185，13911013547）
    范东升（010－84885920，13683183823）

    传真：010—84885255，84885001    　电子邮箱：ccpia_zjh@126.com

地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼919室     邮编： 100723

    （二）会议报名及酒店预订办法
    1、参会报名办法：凡即日起至8月31日报名并交纳会务费，会务费1600元/人（含资料、餐费等），9月12日以后及现场报名，会务费1800元/人。

    汇款地址：中国农药工业协会  帐号：0200022309014426780；开户行：北京市工商行六铺炕分理处；
    2、酒店住宿预订办法：此次会议酒店住宿预订由“北京盛展天成会展服务有限公司”负责，联系人：张焕民，联系方式： 13501038546。
（三）参会代表请填写回执表（见附件，可登录“中国农药工业网（www.ccpia.com.cn）” 下载），并请于8月31日前发传真、邮寄或电子邮件至中国农药工业协会。

（四）会议统一安排住宿，费用自理。

（五）会议不安排接站，请代表自行前往。

二○一一年八月一日

附件：回执表
	单位名称

	单位地址

	联系人

	联系电话

	单位邮编

	电子邮箱

	（以上信息用于发票邮寄，务必填写清楚）

	参  会 　人　员

	姓名
	性别
	职务
	单位电话
	手机
	电子邮件

	合计参加人数：

	住  房  登  记

	是否要求安排住宿：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

	宾馆
	房间类型
	单价（元\天•间）不含早
	预定房间数
	入住

天数

	北京·鸿翔酒店
	标准间
	360元

	单间
	360元

备注：请您填写手机号码，如有情况我们将以短信方式通知您

乘车线路：
地址：北京市海淀区龙翔路15号　　电话：010－59838888
西站－北京鸿翔大厦　　 公交车：695路至健德门桥北下、21路至牡丹园西下
北京站－北京鸿翔大厦 　地铁：二号线至雍和宫转五号线至惠新西街南口转十号线至牡丹园下
机杨－北京鸿翔大厦 公交车：机杨大巴至北太平桥北转16路、425路、690路至志新桥南下；或转618路、939路至祁家豁子下